綦水〔2022〕70号
重庆市綦江区水利局

关于下达2022年农村供水工程水质监测

计划的通知

各街道办事处、镇人民政府，渝綦水务有限公司，重庆市綦南给排水有限公司：
为贯彻落实《水利部关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》（水农〔2019〕2号）、《重庆市人民政府办公厅关于建立健全农村供水工程运行管理维护长效机制的意见（实行）》（渝府办发〔2019〕124号）文件精神，形成农村供水工程监管长效机制，提升我区农村饮水质量，结合《重庆市水利局关于加强农村供水水质监测管理工作通知》（渝水农水〔2020〕9号）、《生活饮水用卫生标准》（GB5749）对水质监测的具体要求，对辖区内农村供水工程开展水质监测，并及时做好水质检测结果的通报、报送工作。现将农村供水水质监测相关事宜通知如下：
一、监测范围
綦江区境内423处村镇供水工程，包含供水规模1000m3/d的36处、200-1000m3/d的172处、20-200m3/d的212处、20m3/d以下3处。具体监测名单见附件。

二、监测指标

根据渝水办农水〔2020〕9号文件，水源水：主要监测污染指标，根据《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）重点监测对饮用者健康可能造成不良影响、在饮用水中有一定浓度且对制水工艺影响较大的物质。出厂水：根据《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2006）主要检测常规指标,当地确实不存在的指标可不作常检项目。管网末梢水：主要检测感官指标、消毒剂余量和微生物指标。

以生活饮用水卫生标准（GB5749-2006）标准，并结合水质监测机构资质认定能力，具体监测指标规定如下：

（一）水源水：水温、pH、溶解氧、BOD5、高锰酸盐指数（耗氧量）、氨氮、总磷、总氮、铜、锌、氰化物、六价铬、挥发酚、砷、硒、汞、氟化物、硫酸盐、氯化物、硝酸盐氮、铁、锰、铅、镉共18个指标；
（二）规模千吨以上出厂水：总大肠菌群、耐热大肠菌群、菌落总数、二氧化氯、硝酸盐氮、色度、浑浊度、嗅和味、肉眼可见物、pH、铁、锰、铜、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、耗氧量等27个指标；规模千吨以下出厂水检测：色度、浑浊度、嗅和味、肉眼可见物、二氧化氯（余氯）、菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、耗氧量共9项。

（三）管网末梢水：色度、浑浊度、嗅和味、肉眼可见物、二氧化氯（余氯）、菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、耗氧量共9项。

三、监测频次

（一）水源水：①供水规模1000m3/d及以上的村镇供水工程每年丰、枯各一次；②供水规模100m3/d（含）~1000m3/d的村镇供水工程每年一次；③供水规模20-100m3/d的集中供水工程，每年依据水源水质特性进行抽检。

（二）出厂水：1. 供水规模1000m3/d及以上的村镇供水工程每季度一次；2. 供水规模100m3/d（含）~1000m3/d的村镇供水工程每年丰、枯各一次；3. 供水规模20-100m3/d的集中供水工程，并抽检其他具有代表性的供水工程每年一次。

（三）管网末梢水：1. 供水规模100m3/d及以上的村镇供水工程每年丰、枯各一次；2. 供水规模20-100m3/d的集中供水工程，以贫困村为主，并抽检其他具有代表性的供水工程每年一次。

（四）20m3/d以下集中、分散供水工程以抽检的方式进行。

四、水质检测结果判定依据

《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）、《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2006）、《地下水环境质量标准》（GB/T14848-2017）
五、强化联动、压实责任
一是水质监测中心与村镇供水中心相互配合。水质监测中心及时提供监测结果，村镇供水中心将监测中发现的问题进行通报，各供水责任主体要对发现的问题分析原因、及时整改、及时销号，举一反三。对问题严重的供水单位按照相关法律和《重庆市村镇供水条例》等进行处罚，起到处罚一处、警示一片的整改效果。二是强化与生态环境、卫生健康部门农村供水水质监测结果共享，建立和完善从“源头”到“龙头”的水质监管机制，切实提升农村供水水质达标率，保障农村供水水质安全。
六、经费保障

水质监测经费纳入部门预算，落实水质监测专项经费；合理分配资金,保障供水工程的运行和管护。

七、水质结果公示

按照市水利局、市卫生健康委《关于做好农村集中式供水工程水质公示试行工作的通知》（渝水农水 〔2021〕3号）要求，各集中供水工程运行管理单位及时做好水质结果公示，对公示情况进行抽查。
特此通知

附件：2022年农村供水水质检测计划表

重庆市綦江区水利局
2022年5月24日
（此件公开发布）

附件
2022年农村供水水质检测计划表
	序号
	水厂名称
	所在街镇
	供水规模

（m3/d）
	供水人口（人）

	1
	綦江区篆塘镇篆塘水厂
	篆塘镇
	2000
	2000

	2
	綦江区中峰场镇自来水厂
	中峰镇
	1000
	5500

	3
	綦江区永新水厂
	永新镇
	5000
	21868

	4
	綦江区永城镇庆江水厂
	永城镇
	1000
	2000

	5
	綦江区永城镇永庆水厂
	永城镇
	2000
	9000

	6
	綦江区新盛街道新盛场镇水厂
	新盛镇
	1000
	8000

	7
	綦江区通惠街道农村一体化供水水站
	通惠街道
	50000
	22837

	8
	綦江区石角镇白云片区水厂
	石角镇
	1500
	6500

	9
	綦江区石角镇石角场镇水厂
	石角镇
	1000
	8000

	10
	綦江区渝阳水厂
	石壕镇
	4000
	15358

	11
	綦江区石壕水厂
	石壕镇
	7000
	32893

	12
	綦江区三角镇三角水厂
	三角镇
	2000
	13200

	13
	綦江区三江街道三江水厂
	三江街道
	20000
	20000

	14
	綦江区三江街道照贵村水厂
	三江街道
	1000
	3500

	15
	綦江区隆盛镇场镇水厂
	隆盛镇
	2400
	28000

	16
	綦江区横山镇青龙湖水厂
	横山镇
	5000
	15000

	17
	綦江区横山镇天台山水厂
	横山镇
	3000
	15000

	18
	綦江区横山镇堰坝瘭堰坝水厂
	横山镇
	1000
	2000

	19
	綦江区龙泉水厂
	郭扶镇
	4000
	21844

	20
	綦江区郭扶镇茨竹岩水厂
	郭扶镇
	1000
	8000

	21
	綦江区郭扶镇长岭水厂
	郭扶镇
	1600
	15000

	22
	綦江区古南街道桥河水厂
	古南街道
	5000
	5000

	23
	綦江区古南街道古剑山水厂
	古南街道
	3000
	15000

	24
	綦江区古南街道狮子桥水厂
	古南街道
	2000
	8000

	25
	綦江区古南街道北渡水厂
	古南街道
	3000
	12000

	26
	綦江区古南街道坛生岩水厂
	古南街道
	3000
	300

	27
	綦江区赶水镇赶水水厂
	赶水镇
	3000
	15000

	28
	綦江区干赶水镇松藻水厂
	赶水镇
	1200
	2100

	29
	綦江区赶水镇小鱼沱水厂
	赶水镇
	1000
	5000

	30
	綦江区扶欢镇自来水厂
	扶欢镇
	2000
	15000

	31
	綦江区东溪镇东溪水厂
	东溪镇
	2000
	15000

	32
	綦江区东溪镇大安村水厂
	东溪镇
	1000
	2850

	33
	綦江区东溪镇上榜村水厂
	东溪镇
	1000
	4000

	34
	綦江区打通水厂
	打通镇
	20500
	59766

	35
	綦江区安稳镇自来水站
	安稳镇
	3000
	11000

	36
	綦江区同华水厂
	安稳镇
	4000
	17878

	37
	綦江区篆塘镇白坪供水站
	篆塘镇
	200
	1100

	38
	綦江区篆塘镇渡沙供水站
	篆塘镇
	500
	2200

	39
	綦江区篆塘镇古歧供水站
	篆塘镇
	500
	3500

	40
	綦江区篆塘镇民丰供水站
	篆塘镇
	500
	3000

	41
	綦江区篆塘镇陶家供水站
	篆塘镇
	500
	2900

	42
	綦江区篆塘镇分水岭供水站
	篆塘镇
	200
	2800

	43
	綦江区篆塘镇珠滩供水站
	篆塘镇
	500
	3500

	44
	綦江区中峰镇板桥村水厂
	中峰镇
	400
	3100

	45
	綦江区中峰镇龙山村刘屋基水厂
	中峰镇
	200
	1600

	46
	綦江区中峰镇新庄村水厂
	中峰镇
	400
	3400

	47
	綦江区中峰镇中峰村关口水厂
	中峰镇
	200
	1700

	48
	永新镇八景村水厂
	永新镇
	300
	1421

	49
	永新镇保觉村五马盘水厂
	永新镇
	200
	800

	50
	永新镇伏牛村上码头水厂
	永新镇
	200
	1100

	51
	永新镇富家村水厂
	永新镇
	200
	1508

	52
	永新镇建设村打钟岗水厂
	永新镇
	200
	1300

	53
	永新镇建胜村瓦窑岗水厂
	永新镇
	200
	750

	54
	永新镇荆山村豹子洞水厂
	永新镇
	400
	2302

	55
	永新镇罗家村水厂
	永新镇
	500
	3142

	56
	永新镇三合村中岗供水站
	永新镇
	200
	1101

	57
	永新镇三会村油丝湾水厂
	永新镇
	200
	689

	58
	永新镇三溪村任家咀水厂
	永新镇
	200
	608

	59
	永新镇三溪村六井坝水厂
	永新镇
	200
	952

	60
	永新镇生坪村生坪小学水厂
	永新镇
	200
	676

	61
	永新镇双凤村水厂
	永新镇
	200
	1891

	62
	永新镇新建场镇水厂
	永新镇
	300
	2250

	63
	永新镇新胜村金竹沟水厂
	永新镇
	200
	958

	64
	永新镇云品村水厂
	永新镇
	400
	1611

	65
	永新镇沾滩村水厂
	永新镇
	500
	3614

	66
	永新镇紫荆村场镇水厂
	永新镇
	300
	1360

	67
	綦江区永城镇大桥村鱼塘坎水厂
	永城镇
	200
	2000

	68
	綦江区永城镇复兴村复兴水厂
	永城镇
	200
	2000

	69
	綦江区永城镇永和村范家堡水厂
	永城镇
	500
	1030

	70
	綦江区新盛街道宝珠村三棵树水厂
	新盛镇
	200
	1700

	71
	綦江区新盛街道陈家村刘家湾水厂
	新盛镇
	200
	1500

	72
	綦江区新盛街道陈家村王家榜水厂
	新盛镇
	200
	1700

	73
	綦江区新盛街道号房村枣子坪水厂
	新盛镇
	500
	3000

	74
	綦江区新盛街道寒婆岭集中供水点
	新盛镇
	200
	1700

	75
	綦江区新盛街道石桥村滩子口水厂
	新盛镇
	300
	3200

	76
	綦江区文龙街道万兴场镇水厂
	文龙街道
	400
	800

	77
	綦江区文龙街道春灯村水厂
	文龙街道
	300
	2700

	78
	綦江区文龙街道东五村水厂
	文龙街道
	300
	800

	79
	綦江区文龙街道红旗村水厂
	文龙街道
	400
	2800

	80
	綦江区文龙街道金钗、白庙村水厂
	文龙街道
	200
	900

	81
	綦江区文龙街道松榜村水厂
	文龙街道
	300
	900

	82
	綦江区文龙街道太公村核桃树水厂
	文龙街道
	200
	700

	83
	綦江区石角镇丰岩村丰岩水厂
	石角镇
	200
	2200

	84
	綦江区石角镇福禄村水厂
	石角镇
	200
	300

	85
	綦江区石角镇官顶村水厂（线沟湾）
	石角镇
	300
	1000

	86
	綦江区石角镇官顶村水厂（石帽子）
	石角镇
	200
	500

	87
	綦江区石角镇互助村芹菜沟水池
	石角镇
	200
	300

	88
	綦江区石角镇蒲河场镇水厂
	石角镇
	200
	3000

	89
	綦江区石角镇欧家村小石板水厂
	石角镇
	200
	800

	90
	綦江区石角镇铺子村铺子水厂
	石角镇
	300
	400

	91
	綦江区石角镇溶岩村水厂（花生期）
	石角镇
	200
	420

	92
	綦江区石角镇石角村水厂
	石角镇
	200
	3200

	93
	綦江区石角镇双树村水厂
	石角镇
	200
	800

	94
	綦江区石角镇双堰村新民片区水厂
	石角镇
	800
	6000

	95
	綦江区石角镇塘岗村塘岗水厂
	石角镇
	250
	800

	96
	綦江区石角镇天坪片区水厂
	石角镇
	500
	3500

	97
	綦江区石角镇显灵片区水厂
	石角镇
	400
	3400

	98
	綦江区石角镇长岗村水厂
	石角镇
	200
	1500

	99
	綦江区石角镇砖房村旺角水厂
	石角镇
	300
	800

	100
	綦江区石壕镇梨园村梨园水厂
	石壕镇
	200
	2200

	101
	綦江区石壕镇石壕村杨柳湾水厂
	石壕镇
	200
	1500

	102
	綦江区石壕镇万隆村韩家水厂
	石壕镇
	200
	600

	103
	綦江区石壕镇香树村香树水厂
	石壕镇
	200
	1050

	104
	綦江区石壕镇响水村响水水厂
	石壕镇
	200
	1500

	105
	綦江区石壕镇皂泥水厂
	石壕镇
	500
	5000

	106
	綦江区三角镇大湾村火土湾水厂
	三角镇
	200
	1180

	107
	綦江区三角镇东岳后坝片区水厂
	三角镇
	500
	2306

	108
	綦江区三角镇杜家片区水厂
	三角镇
	800
	6500

	109
	綦江区三角镇佛子寺村吉安场镇水厂
	三角镇
	500
	3000

	110
	綦江区三角镇红岩村王家山水厂
	三角镇
	500
	1562

	111
	綦江区三角镇乐兴水站
	三角镇
	500
	3800

	112
	綦江区三角镇乐兴村观音水厂
	三角镇
	200
	900

	113
	綦江区三角镇乐升坪龙门片区水厂
	三角镇
	500
	3140

	114
	綦江区三角镇彭香村水厂
	三角镇
	500
	1800

	115
	綦江区三角镇石栏村水厂
	三角镇
	200
	1220

	116
	綦江区三角镇石盘村石家垭口水厂
	三角镇
	200
	825

	117
	綦江区三角镇石盘村石盘庙水厂
	三角镇
	200
	791

	118
	綦江区三角镇石盘村芹菜沟水厂
	三角镇
	200
	231

	119
	綦江区三角镇塘垭村水厂
	三角镇
	200
	1908

	120
	綦江区三角镇桐垭村小屋基水厂
	三角镇
	500
	2000

	121
	綦江区三角镇望石村水厂
	三角镇
	300
	1767

	122
	綦江区三角镇冉家咀片区水厂
	三角镇
	500
	1450

	123
	綦江区三角镇中坝村厂口厅社新农村水厂
	三角镇
	500
	500

	124
	綦江区三江街道半山村水厂
	三江街道
	500
	690

	125
	綦江区三江街道大山村水厂
	三江街道
	200
	1930

	126
	綦江区三江街道大山村水厂
	三江街道
	200
	1930

	127
	綦江区三江街道大垭村水厂
	三江街道
	200
	1800

	128
	綦江区三江街道黄桷村水厂
	三江街道
	200
	1200

	129
	綦江区三江街道双福村水厂
	三江街道
	200
	2800

	130
	綦江区三江街道水口水厂
	三江街道
	200
	1450

	131
	綦江区三江街道龙桥村水厂
	三江街道
	200
	2560

	132
	綦江区三江街道寨门村水厂
	三江街道
	200
	1500

	133
	綦江区隆盛镇长春村鸡爪岭饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	940

	134
	綦江区隆盛镇可乐村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	540

	135
	綦江区隆盛镇莲花村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	530

	136
	綦江区隆盛镇荣农村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	950

	137
	綦江区隆盛镇山林村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	630

	138
	綦江区隆盛镇十隆村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	960

	139
	綦江区隆盛镇双拱村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	650

	140
	綦江区隆盛镇顺山村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	860

	141
	綦江区隆盛镇玉星村饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	960

	142
	綦江区隆盛镇振兴村老八沟饮水安全工程（水厂）
	隆盛镇
	200
	2300

	143
	綦江区横山镇新荣村金边水厂
	横山镇
	200
	800

	144
	綦江区郭扶镇安平村雨团山水厂
	郭扶镇
	200
	1550

	145
	綦江区郭扶镇翻身村水厂
	郭扶镇
	200
	1985

	146
	綦江区郭扶镇高庙村新石坝集中供水点
	郭扶镇
	260
	430

	147
	綦江区郭扶镇古松村石佛寺水厂
	郭扶镇
	200
	1500

	148
	綦江区郭扶镇古松村黄光树水厂
	郭扶镇
	200
	1500

	149
	綦江区郭扶镇垮山村5社水厂
	郭扶镇
	200
	860

	150
	綦江区郭扶镇龙泉村会龙庄水厂
	郭扶镇
	300
	1500

	151
	綦江区郭扶镇龙泉村后河坝水厂
	郭扶镇
	200
	1500

	152
	綦江区郭扶镇高青水厂
	郭扶镇
	800
	5000

	153
	綦江区郭扶镇平等片区水厂
	郭扶镇
	500
	5300

	154
	綦江区郭扶镇平等村石马水厂
	郭扶镇
	200
	1400

	155
	綦江区郭扶镇骑龙村水厂
	郭扶镇
	400
	2500

	156
	綦江区郭扶镇人和村翘脚咀水厂
	郭扶镇
	300
	900

	157
	綦江区郭扶镇三塘村竹林湾水厂
	郭扶镇
	200
	650

	158
	綦江区郭扶镇三塘村梅湾水厂
	郭扶镇
	200
	900

	159
	綦江区郭扶镇狮子村鱼塘湾水厂
	郭扶镇
	200
	600

	160
	綦江区郭扶镇团结村阴阳亭水厂
	郭扶镇
	200
	1204

	161
	綦江区郭扶镇团结学校水厂
	郭扶镇
	200
	843

	162
	綦江区郭扶镇五星村马家沟水厂
	郭扶镇
	200
	550

	163
	綦江区郭扶镇五星村金塘湾水厂
	郭扶镇
	200
	250

	164
	綦江区古南街道春光水厂
	古南街道
	200
	1800

	165
	綦江区古南街道两路水厂
	古南街道
	500
	3100

	166
	綦江区古南街道蟠龙水厂
	古南街道
	200
	3200

	167
	綦江区赶水镇岔滩场镇水厂
	赶水镇
	200
	2800

	168
	綦江区赶水镇风门村水厂
	赶水镇
	500
	1280

	169
	綦江区赶水镇官田村官田寺水厂
	赶水镇
	200
	248

	170
	綦江区赶水镇马龙村平头山水厂
	赶水镇
	300
	2842

	171
	綦江区赶水镇马龙村石仓岩水厂
	赶水镇
	200
	800

	172
	綦江区赶水镇南坪村水厂
	赶水镇
	300
	1300

	173
	綦江区赶水镇双龙村水厂
	赶水镇
	200
	2600

	174
	綦江区赶水镇石房村水厂
	赶水镇
	200
	980

	175
	綦江区赶水镇爱树沟水厂
	赶水镇
	500
	2300

	176
	綦江区赶水镇适中水厂
	赶水镇
	500
	3000

	177
	綦江区赶水镇双丰村高坎子水厂
	赶水镇
	200
	905

	178
	綦江区赶水镇双丰村大坪子水厂
	赶水镇
	200
	576

	179
	綦江区赶水镇土台村水厂
	赶水镇
	400
	600

	180
	綦江区赶水镇盐河村水厂
	赶水镇
	200
	920

	181
	綦江区赶水镇洋渡村水厂
	赶水镇
	500
	1600

	182
	綦江区赶水镇藻渡片区水厂
	赶水镇
	500
	1652

	183
	綦江区赶水镇藻渡村水厂
	赶水镇
	200
	1321

	184
	綦江区赶水镇正平村水厂
	赶水镇
	200
	1200

	185
	綦江区扶欢镇大石板村供水站
	扶欢镇
	250
	2000

	186
	綦江区扶欢镇岚垭村干鱼池供水站
	扶欢镇
	500
	2000

	187
	綦江区扶欢镇石足村供水站
	扶欢镇
	300
	1500

	188
	綦江区东溪镇白云寺村水厂
	东溪镇
	200
	2500

	189
	綦江区东溪镇草坪村水厂
	东溪镇
	200
	2600

	190
	綦江区东溪镇大榜村水厂
	东溪镇
	500
	2800

	191
	綦江区东溪镇福林村水厂
	东溪镇
	200
	2140

	192
	綦江区东溪镇巩固村水厂
	东溪镇
	500
	2200

	193
	綦江区东溪镇结龙村水厂
	东溪镇
	250
	2567

	194
	綦江区东溪镇龙井村水厂
	东溪镇
	300
	2353

	195
	綦江区东溪镇农建村水厂
	东溪镇
	200
	2060

	196
	綦江区东溪镇三台村水厂
	东溪镇
	200
	2530

	197
	綦江区东溪镇三镇村水厂
	东溪镇
	200
	2550

	198
	綦江区东溪镇镇紫场镇水厂
	东溪镇
	500
	2500

	199
	綦江区东溪镇上书村水厂
	东溪镇
	300
	2350

	200
	綦江区东溪镇新石村水厂
	东溪镇
	200
	2150

	201
	綦江区东溪镇杨柳村水厂
	东溪镇
	500
	2940

	202
	綦江区东溪镇长堰村水厂
	东溪镇
	200
	1500

	203
	綦江区东溪镇竹园村水厂（被覆盖）
	东溪镇
	500
	3000

	204
	綦江区丁山镇丁山自来水站
	丁山镇
	200
	3000

	205
	綦江区打通镇大罗村水厂
	打通镇
	200
	860

	206
	綦江区安稳镇九盘水站
	安稳镇
	200
	1500

	207
	綦江区安稳镇上坝水站
	安稳镇
	200
	2200

	208
	綦江区安稳镇羊角水站
	安稳镇
	200
	1600

	209
	綦江区篆塘镇联合集中供水点
	篆塘镇
	60
	500

	210
	綦江区篆塘镇文胜供水站
	篆塘镇
	60
	500

	211
	綦江区篆塘镇新庙村新庙岗供水站
	篆塘镇
	60
	600

	212
	綦江区中峰镇白峰村王家咀水池
	中峰镇
	150
	1100

	213
	綦江区中峰镇白峰村红坪水厂
	中峰镇
	160
	1300

	214
	綦江区中峰镇龙山村小龙洞水池
	中峰镇
	100
	800

	215
	綦江区中峰镇龙山村埃山水池
	中峰镇
	100
	700

	216
	綦江区中峰镇新庄村张家坝小瓶水池
	中峰镇
	100
	800

	217
	綦江区中峰镇中峰村青卜塘水池
	中峰镇
	50
	200

	218
	綦江区中峰镇中峰村谷子坪水池
	中峰镇
	50
	400

	219
	綦江区中峰镇中峰村柿子树水池
	中峰镇
	50
	400

	220
	永新镇保觉村烂包湾供水站
	永新镇
	50
	656

	221
	永新镇保觉村院子核桃坪供水点
	永新镇
	20
	300

	222
	永新镇保觉村院子304供水点
	永新镇
	20
	300

	223
	永新镇建设村新房子供水站
	永新镇
	100
	809

	224
	永新镇建胜村双碑供水站
	永新镇
	100
	990

	225
	永新镇荆山村皂角林水厂
	永新镇
	100
	800

	226
	永新镇荆山村水井湾供水点
	永新镇
	50
	210

	227
	永新镇利群村沙帽石水厂
	永新镇
	70
	1049

	228
	永新镇利群村连伏岗供水点
	永新镇
	50
	207

	229
	永新镇利群村庆口水厂
	永新镇
	100
	721

	230
	永新镇罗汉村滴水岩供水点
	永新镇
	50
	167

	231
	永新镇罗汉村梨树湾供水点
	永新镇
	50
	105

	232
	永新镇罗汉村滩口上水厂
	永新镇
	70
	489

	233
	永新镇三会村六栈坪供水点
	永新镇
	20
	346

	234
	永新镇三会村红岩供水点
	永新镇
	20
	180

	235
	永新镇三会村碱槽沟供水点
	永新镇
	20
	211

	236
	永新镇三溪村陶家坪供水点
	永新镇
	20
	230

	237
	永新镇上厂村谭生岩供水点
	永新镇
	20
	186

	238
	永新镇上厂村两河口供水点
	永新镇
	20
	248

	239
	永新镇上厂村陈门洞供水点
	永新镇
	50
	208

	240
	永新镇上厂村上厂供水站
	永新镇
	100
	714

	241
	永新镇生坪村伏龙庄供水点
	永新镇
	100
	549

	242
	永新镇生坪村偏石水厂供水站
	永新镇
	20
	181

	243
	永新镇双池村炮通湾供水站
	永新镇
	100
	550

	244
	永新镇双池村李家嘴供水点
	永新镇
	50
	209

	245
	永新镇双合村狮林湾供水站
	永新镇
	50
	762

	246
	永新镇双合村梅子沟供水站
	永新镇
	100
	650

	247
	永新镇双合村冒火山水厂
	永新镇
	100
	500

	248
	永新镇双合村李家嘴供水
	永新镇
	50
	314

	249
	永新镇望场村水厂
	永新镇
	100
	350

	250
	永新镇谢坪村黄荆岗供水站
	永新镇
	100
	1407

	251
	永新镇垭口村高台子供水点
	永新镇
	30
	217

	252
	永新镇垭口村山顶岗供水站
	永新镇
	100
	346

	253
	永新镇垭口村大榜上供水站
	永新镇
	100
	975

	254
	永新镇垭口村湾里头供水点
	永新镇
	50
	220

	255
	永新镇垭口村周家坡茶林供水点
	永新镇
	50
	130

	256
	永新镇垭口村周家坡供水点
	永新镇
	50
	127

	257
	永新镇沾滩村熊家边供水点
	永新镇
	80
	650

	258
	永新镇长田村丁木坪供水站
	永新镇
	100
	1015

	259
	永新镇长田村青龙咀水厂
	永新镇
	100
	726

	260
	永新镇紫荆村天坪上水厂
	永新镇
	100
	352

	261
	永新镇紫荆村刘家咀水厂
	永新镇
	100
	420

	262
	綦江区永城镇大桥村向家湾水厂
	永城镇
	150
	600

	263
	綦江区永城镇大兴村小阳坝集中供水点
	永城镇
	50
	250

	264
	綦江区永城镇黄沙村田坝水厂
	永城镇
	150
	2000

	265
	綦江区永城镇瀛山村潘家湾社集中供水点
	永城镇
	100
	400

	266
	綦江区永城镇瀛山村胡家湾社集中供水点
	永城镇
	150
	650

	267
	綦江区永城镇瀛山村学堂岗社集中供水点
	永城镇
	50
	100

	268
	綦江区永城镇瀛山村庄上社集中供水点
	永城镇
	100
	100

	269
	綦江区永城镇瀛山村瓦厂湾社集中供水点
	永城镇
	40
	280

	270
	綦江区永城镇永和村马鞍山集中供水点
	永城镇
	150
	150

	271
	綦江区新盛街道马道子集中供水点
	新盛镇
	70
	150

	272
	綦江区新盛街道漂草坝集中供水点
	新盛镇
	80
	100

	273
	綦江区新盛街道阳台村青屋嘴水厂
	新盛镇
	100
	400

	274
	綦江区新盛街道阳台村字库水厂
	新盛镇
	100
	1300

	275
	綦江区文龙街道白庙村五一聚居点供水点
	文龙街道
	50
	400

	276
	綦江区文龙街道白庙村8社供水点
	文龙街道
	50
	600

	277
	綦江区文龙街道白庙村10社供水点
	文龙街道
	50
	600

	278
	綦江区文龙街道东五村新房子水厂
	文龙街道
	150
	900

	279
	綦江区文龙街道东五村11社集中供水点
	文龙街道
	50
	500

	280
	綦江区文龙街道东五村米豆土水厂
	文龙街道
	150
	800

	281
	綦江区文龙街道松榜村1-3社集中供水点
	文龙街道
	50
	900

	282
	綦江区文龙街道太公村茶山岗水厂
	文龙街道
	150
	700

	283
	綦江区石角镇互助村石轿子水池
	石角镇
	100
	200

	284
	綦江区石角镇互助村银佛庵水池
	石角镇
	100
	200

	285
	綦江区石角镇刘罗村水厂
	石角镇
	100
	1000

	286
	綦江区石角镇欧家村环山水厂
	石角镇
	100
	500

	287
	綦江区石角镇坪上村水厂
	石角镇
	100
	1000

	288
	綦江区石角镇铺子村铺子高山供水水池
	石角镇
	100
	100

	289
	綦江区石角镇强干村草房水厂
	石角镇
	100
	280

	290
	綦江区石角镇石河片区水厂
	石角镇
	100
	550

	291
	綦江区石角镇新农村水厂
	石角镇
	100
	700

	292
	綦江区石角镇砖房村新屋基水厂
	石角镇
	100
	800

	293
	綦江区石壕镇石泉村11社集中供水点
	石壕镇
	20
	120

	294
	綦江区石壕镇石泉村13社集中供水点
	石壕镇
	20
	200

	295
	綦江区石壕镇万隆村李公坝集中供水点
	石壕镇
	20
	180

	296
	綦江区石壕镇万隆村5社集中供水点
	石壕镇
	20
	160

	297
	綦江区石壕镇万隆村两天窝水厂
	石壕镇
	100
	460

	298
	綦江区石壕镇万隆村碑垭口集中供水点
	石壕镇
	50
	360

	299
	綦江区石壕镇香树村垭口上水厂
	石壕镇
	100
	720

	300
	綦江区石壕镇响水村三社集中供水点
	石壕镇
	20
	140

	301
	綦江区石壕镇长征村集中供水点
	石壕镇
	90
	860

	302
	綦江区石壕镇紫龙村集中供水点
	石壕镇
	80
	770

	303
	綦江区三角镇柏香村苏麻湾水厂
	三角镇
	100
	400

	304
	綦江区三角镇柏香村陈家湾水厂
	三角镇
	100
	820

	305
	綦江区三角镇佛子寺村大丘坎社学堂水厂
	三角镇
	100
	960

	306
	綦江区三角镇龙门村张家湾水厂
	三角镇
	100
	700

	307
	綦江区三角镇彭香村小湾集中供水点
	三角镇
	30
	390

	308
	綦江区三角镇中坝村冷庆沟社出水洞集中供水点
	三角镇
	50
	100

	309
	綦江区三江街道五里村水厂
	三江街道
	100
	1340

	310
	綦江区三江街道西山村水厂
	三江街道
	100
	670

	311
	綦江区隆盛镇葫芦村石朝门饮水安全工程
	隆盛镇
	30
	260

	312
	綦江区隆盛镇葫芦村班竹沟社饮水安全工程
	隆盛镇
	20
	130

	313
	綦江区隆盛镇葫芦村厅上杨成坝社饮水安全工程
	隆盛镇
	40
	350

	314
	綦江区隆盛镇黄山村横房饮水安全工程
	隆盛镇
	30
	350

	315
	綦江区隆盛镇黄山村山间场饮水安全工程
	隆盛镇
	120
	130

	316
	綦江区隆盛镇黄山村豆田堡饮水安全工程
	隆盛镇
	40
	180

	317
	綦江区隆盛镇黄山村碾盆饮水安全工程
	隆盛镇
	40
	640

	318
	綦江区隆盛镇黄山村唐家榜饮水安全工程
	隆盛镇
	60
	460

	319
	綦江区隆盛镇可乐村后山沟饮水安全工程
	隆盛镇
	100
	360

	320
	綦江区隆盛镇梨子村大土湾饮水安全工程
	隆盛镇
	100
	950

	321
	綦江区隆盛镇莲花村高山干旱供水工程
	隆盛镇
	120
	610

	322
	綦江区隆盛镇荣农村新房子饮水安全工程
	隆盛镇
	30
	400

	323
	綦江区隆盛镇狮岭村芋河沟饮水安全工程
	隆盛镇
	20
	230

	324
	綦江区隆盛镇狮岭村烟厂饮水安全工程
	隆盛镇
	100
	160

	325
	綦江区隆盛镇狮岭村桑树沟饮水安全工程
	隆盛镇
	30
	230

	326
	綦江区隆盛镇狮岭村石碑牌饮水工程
	隆盛镇
	20
	130

	327
	綦江区隆盛镇顺山村苦作坝社饮水安全工程
	隆盛镇
	20
	170

	328
	綦江区隆盛镇玉星村回龙湾饮水安全工程
	隆盛镇
	20
	160

	329
	綦江区隆盛镇中桥村旧屋基饮水安全工程
	隆盛镇
	20
	340

	330
	綦江区隆盛镇中桥村大鱼建饮水安全工程
	隆盛镇
	100
	860

	331
	綦江区横山镇回龙村桐钱湾水厂
	横山镇
	50
	600

	332
	綦江区横山镇回龙村新房子社集中供水点
	横山镇
	50
	600

	333
	綦江区横山镇回龙村肖家林社集中供水点
	横山镇
	20
	400

	334
	綦江区横山镇天台村新屋咀水厂
	横山镇
	100
	600

	335
	綦江区横山镇新荣村贯沟扁集中供水点
	横山镇
	20
	400

	336
	綦江区郭扶镇高庙村枫相坪子集中供水点
	郭扶镇
	100
	380

	337
	綦江区郭扶镇建新村水厂
	郭扶镇
	145
	2000

	338
	綦江区郭扶镇龙台村小沟集中供水点
	郭扶镇
	100
	329

	339
	綦江区郭扶镇梅子桥村沙林水厂
	郭扶镇
	140
	2000

	340
	綦江区郭扶镇人和村双龙井水厂
	郭扶镇
	140
	790

	341
	綦江区郭扶镇同心村康乐苑水厂
	郭扶镇
	100
	700

	342
	綦江区郭扶镇同心村尖山子集中供水点
	郭扶镇
	100
	350

	343
	綦江区郭扶镇五星村南垭水厂
	郭扶镇
	100
	260

	344
	綦江区郭扶镇银盆村高粱湾水厂
	郭扶镇
	100
	250

	345
	綦江区郭扶镇永胜村打庄岩集中供水点
	郭扶镇
	100
	800

	346
	綦江区古南街道南山水厂
	古南街道
	100
	930

	347
	綦江区古南街道宗德村供水点
	古南街道
	50
	800

	348
	綦江区赶水镇岔滩村何家垭口集中供水点
	赶水镇
	50
	300

	349
	綦江区赶水镇岔滩白洋湾集中供水点
	赶水镇
	50
	475

	350
	綦江区赶水镇官田村楠木头集中供水点
	赶水镇
	50
	900

	351
	綦江区赶水镇麻柳村石老婆水厂
	赶水镇
	80
	500

	352
	綦江区赶水镇麻柳村花地坪水厂
	赶水镇
	50
	350

	353
	綦江区赶水镇马龙村陈家湾集中供水点
	赶水镇
	50
	400

	354
	綦江区赶水镇马龙村马家沟集中供水点
	赶水镇
	50
	400

	355
	綦江区赶水镇太公村水厂
	赶水镇
	85
	600

	356
	綦江区赶水镇铁石垭村水厂
	赶水镇
	100
	950

	357
	綦江区赶水镇香山村水厂
	赶水镇
	70
	800

	358
	綦江区赶水镇香山村集中供水点
	赶水镇
	80
	700

	359
	綦江区赶水镇新炉村集中供水点
	赶水镇
	30
	200

	360
	綦江区赶水镇洋渡村耳房水厂
	赶水镇
	100
	800

	361
	綦江区赶水镇藻渡村集中供水点
	赶水镇
	50
	200

	362
	綦江区扶欢镇安育村钱湾供水站
	扶欢镇
	100
	700

	363
	綦江区插旗村大岚垭供水站
	扶欢镇
	100
	900

	364
	綦江区扶欢镇东升村集中供水点
	扶欢镇
	80
	700

	365
	綦江区扶欢镇青岩村大湾集中供水点
	扶欢镇
	100
	800

	366
	綦江区扶欢镇青岩村猪场岗供水站
	扶欢镇
	100
	900

	367
	綦江区扶欢镇松山村供水站
	扶欢镇
	150
	1500

	368
	綦江区扶欢镇文峰村贾家岗集中供水点
	扶欢镇
	50
	500

	369
	綦江区扶欢镇长榜村小平供水站
	扶欢镇
	100
	900

	370
	綦江区扶欢镇长榜村马家坡供水站
	扶欢镇
	100
	1000

	371
	綦江区东溪镇盆石村水厂
	东溪镇
	150
	1200

	372
	綦江区东溪镇唐家村水厂
	东溪镇
	100
	800

	373
	綦江区东溪镇永乐村水厂
	东溪镇
	150
	1600

	374
	綦江区丁山镇石道场饮水工程
	丁山镇
	20
	112

	375
	綦江区丁山镇桥土湾饮水工程
	丁山镇
	20
	100

	376
	綦江区丁山镇卷洞桥饮水工程
	丁山镇
	20
	125

	377
	綦江区丁山镇保元村大鱼池饮水工程
	丁山镇
	50
	325

	378
	綦江区丁山镇保元村大土坪饮水工程
	丁山镇
	20
	256

	379
	綦江区丁山镇观佛村烟厂坪饮水工程
	丁山镇
	20
	235

	380
	綦江区丁山镇观佛村垭口上饮水工程
	丁山镇
	50
	432

	381
	綦江区丁山镇观佛村打钟寺饮水工程
	丁山镇
	20
	124

	382
	綦江区丁山镇观佛村羊古老沙岗饮水工程
	丁山镇
	50
	486

	383
	綦江区丁山镇观佛村大湾子饮水工程
	丁山镇
	20
	264

	384
	綦江区丁山镇观佛村棕咀饮水工程
	丁山镇
	50
	345

	385
	綦江区丁山镇黄坪村碑垭口饮水工程
	丁山镇
	20
	102

	386
	綦江区丁山镇黄坪村郭家场饮水工程
	丁山镇
	20
	178

	387
	綦江区丁山镇黄坪村曾家瓦房饮水工程
	丁山镇
	20
	213

	388
	綦江区丁山镇黄坪村上大坪饮水工程
	丁山镇
	20
	182

	389
	綦江区丁山镇黄坪村干岩子脚脚饮水工程
	丁山镇
	20
	154

	390
	綦江区丁山镇黄坪村瓦厂岗饮水工程
	丁山镇
	20
	264

	391
	綦江区丁山镇黄坪村十二湾饮水工程
	丁山镇
	50
	465

	392
	綦江区丁山镇山顶上饮水工程
	丁山镇
	20
	175

	393
	綦江区丁山镇狸狮村赵二沟饮水工程
	丁山镇
	50
	145

	394
	綦江区丁山镇狸狮村坝饮饮水工程
	丁山镇
	20
	154

	395
	綦江区丁山镇狸狮村道角湾饮水工程
	丁山镇
	20
	128

	396
	綦江区丁山镇秋发村王家院子饮水工程
	丁山镇
	20
	109

	397
	綦江区丁山镇砖房饮水工程
	丁山镇
	20
	267

	398
	綦江区丁山镇秋发村石桥饮水工程
	丁山镇
	100
	991

	399
	綦江区丁山镇油草沟饮水工程
	丁山镇
	20
	393

	400
	綦江区丁山镇石佛村大田沟饮水工程
	丁山镇
	50
	125

	401
	綦江区丁山镇石佛村新龙湾右侧饮水工程
	丁山镇
	20
	103

	402
	綦江区丁山镇四角村碑垭口饮水工程
	丁山镇
	20
	153

	403
	綦江区丁山镇四角村四角坝饮水安全工程
	丁山镇
	20
	120

	404
	綦江区打通镇大罗村集中供水点
	打通镇
	20
	100

	405
	綦江区打通镇荣华村集中供水点
	打通镇
	50
	300

	406
	綦江区打通镇荣华村太坪场水厂
	打通镇
	50
	271

	407
	綦江区打通镇荣华村大坝头水厂
	打通镇
	50
	271

	408
	綦江区打通镇双坝村集中供水点
	打通镇
	50
	300

	409
	綦江区打通镇双坝村水厂
	打通镇
	100
	980

	410
	綦江区打通镇天星村杉树垭水厂
	打通镇
	50
	876

	411
	綦江区打通镇天星村梅子坪水厂
	打通镇
	100
	960

	412
	綦江区打通镇下沟村饮水安全工程
	打通镇
	100
	680

	413
	綦江区打通镇下沟村集中供水点
	打通镇
	20
	100

	414
	綦江区打通镇余家村三元庄水厂
	打通镇
	50
	230

	415
	綦江区打通镇余家村马鞍山水厂
	打通镇
	100
	890

	416
	綦江区打通镇余家村集中供水点
	打通镇
	20
	100

	417
	綦江区安稳镇崇河水站
	安稳镇
	50
	300

	418
	綦江区安稳镇羊角村芭蕉湾集中供水点
	安稳镇
	30
	200

	419
	綦江区安稳镇召台集中供水点
	安稳镇
	80
	3000

	420
	綦江区安稳镇篆坪水站
	安稳镇
	100
	700

	421
	綦江区石壕镇香树村石敢当集中供水点
	石壕镇
	15
	280

	422
	綦江区石壕镇香树村观音庙集中供水点
	石壕镇
	15
	100

	423
	綦江区打通镇天星村集中供水点
	打通镇
	10
	145